ИЗВЕСТУВАЊЕ
за студенти од програмата СТРУЧЕН ЗАБЕН ТЕХНИЧАР
за предметот ОРТОДОНЦИЈА 2, IV-ти семестар

ПРЕДАВАЊАТА се одржуваат со физичко присуство во среда од 12 до 14 часот во амфитеатар 2 (максило) и се задолжителни за сите студенти редовно запишани и презапишувачи. 
ВЕЖБИТЕ се одржуваат со физичко присуство во понеделник од 8 до 10 часот (1 и 2 група) и среда од 8 до 10 часот (3 и 4 група) и се задолжителни за сите редовно запишани студенти.

Одговорен наставник
Проф. Д-р Билјана Џипунова


